

oraz panowie: Grabiński Sokolnicki, Filleborn i Kwieński.

Pomijając ocenę przy biorących udział w przedstawieniu artystów, oraz jako znanych z występów w Alcazarze, powtórze że i spektakl zawierał rzeczy znane i ocenione, a nawet... i przecenione, zaznaczamy tylko, że oklaski i częste nawoływanie *bisów*, wymownie świadczyły o zadowoleniu zebranych widzów.

— Podobno w testamencie Dra Hirszfelda, znajdują się trzy stypendja mające nosić imię zapisodawcy, dla trzech biednych studentów medycyny bez różnicy wyznań, uczęszczających do Uniwersytetu Warszawskiego.

— „L'Indépendance Belge“ donosi, że pan Mieczysław Epstein, konsul generalny belgijski w Warszawie, wraz z małżonką, zostali zaszczytzeni audyencją Ich Królewskich Mości króla i królowej Belgów w dniu 10 b. m.

— W sobotę jeszcze otrzymaliśmy wiadomość o smutnym wypadku śmierci, zaszły za granicą, który dotknął jedną z tutejszych rodzin; powstrzymaliśmy się z doniesieniem o tem ze względu, że wypadek ten przedstawiał się nam wątpliwym. Dziś możemy już z pewnego źródła potwierdzić rzeczywistość tej bolesnej wiadomości.

— W dniu 4 b. m., o godzinie 12 w południe, we wsi Dębsk, w powiecie Mławskim, wybuchnął pożar, który pochłonął 50 zabudowań. Ratunek nie mógł być śpiesznym ani skutecznym, gdyż cała ludność męzka tej wsi była na jarmarku w m. Mławie.

— Ciało Jana Martina, terminatora fryzjerskiego, który dnia 9 b. m. utonął, wynaleziono.

— Onegdaj około godziny ósmej wieczorem przy ulicy Wiślanej na Pradze pod Nr. 122 w domu P. Dalewiczńskiego, w parterowej oficynie zapaliła się ściana dotykająca do komina — udali się tu natychmiast topornicy z oddziału Pragskiego, lecz ogień zastali już ugaszony przez mieszkańców. W zabudowaniu żadnych strat nie było.

— Złożyli w Redakcji „Kurjera Warszawskiego“: Bezimiennie kop. 30 — J. F. kop. 50 za nie zjedzone zrazy w Restauracji przy ulicy Trębackiej dla biednych do uznania Redakcji — M. Z. rs. 2 dla pogorzalców. Z rs. 1 dla najbiedniejszych.

— Wczoraj o godzinie 6-tej z południa w kościele S-go Krzyża pobłogosławiony został przez J. Ks. St. Niewiarowskiego, Wikariusza kościoła parafialnego na Pradze w asystencji J. Ks. Marmio miejscowego Kapłana, związek małżeński zawarty pomiędzy Józefem Tarczyńskim Profesorem Konserwatorjum Muzycznego Warszawskiego synem Kazimierza i Agnieszki niezjących małżonków Tarczyńskich, a panną Bronisławą Bobińską, córką Naczelnika tutejszego Pocztaamtu Antoniego i Wiktorji z Chachólskich mał. Bobińskich. Do ołtarza pannę młodą prowadził jej brat Jan Bobiński i brat narzeczonego Hipolit Tarczyński, a pana młodego panna Leokadja v. Lohman i siostra panny młodej Czesława Bobińska. Po zaślubieniu zaś odprowadzali: pannę młodą Rzezc. Rad. Stanu Stenger i Pułkownik inżynierji Aleksander Woronców-Weliaminów, — pana młodego, babka pannymłodej Helena Chachólska i wujenka Karolina Chachólska. Zyczliwi młodej parze członkowie opery i uczniowie konserwatorjum wykonali w kościele „Veni creator“ Sandmana i na zakończenie obrzędu „Marsz weselny“ Małgockiego. Orszak ślubny udał się następnie do domu rodziców nowo za-

ści scen niektórych, i niekonsekwentności zbiorowych oświadczeń, które już w granicę farsy schodzą, przebaczymy autorowi takie zbrocenia.

I wdzięczni jesteśmy Bogusławskiemu za jedno jeszcze żywe wspomnienie, które od czasu do czasu wprowadzone na scenę, odżywia myśl, rozpogadza czoła, a na usta sprowadza zdrowy uśmiech, nie każący oblicza szesnastoletniej nawet dziewczycy.

Sztuka w ogóle graną była dobrze, przez niektórych wybornie.

Pan Stolpe w roli kapitana odżywił tradycję którą mało kto już wraz z nim na scenie naszej posiada. Grał z prawdą i humorem wielkim, jak gdyby jednym zamachem strząsnął lat trzydzieści, czuł obok siebie Bogusławskiego, który w roli Krzykalskiego tak dzielnie sam dopomagał do powodzenia własnej sztuki.

Przepracowanym Letkiewiczem był pan Rapacki. Zkąd czerpał wzór, trudno wypowiedzieć, ale w przedstawianym przez siebie charakter wlał tyle życia, tyle barwności, tyle rodzimego humoru, że on sam jeden starczyłby na ożywienie całej komedji, gdyby sztuka potrzebowała tego.

Widzieliśmy rolę Letkiewicza odegraną inaczej, lepiej nigdy.

ślubionej, gdzie ze szczera gościnnością podejmowany, podzielał do późna tę weselną uroczystość. Wśród uczty jeden z obecnych, toast wzniesiony za pomysłność zaślubionych zakończył temi słowy:

Zyćcie w nadziei, wierze, miłości,
Niech cnota zdobi mieszkania próg,
Bo szczęście, pokój, zawsze tam gości
Gdzie w sercach małżeństw, miłość i Bóg!

† Jutro, jako w dniu imienin s. p. Kamilli z Skarżyńskich Grabowskiej, odbędzie się o godzinie 8ej z rana, Nabożeństwo w kościele Wszystkich Świętych, na Grzybowie; na które rodzina zaprasza. —12,218—

† Jutro, jako w szóstą bolesną rocznicę s. p. Maksymiljana Sawickiego, b. artysty dramatycznego, odbędzie się żałobne Nabożeństwo, o godzinie 9ej z rana, w kościele Przemienienia Pańskiego, przy ulicy Miodowej; na które pozostała żona wraz z matką i z bratem zmarłego, zaprasza Krewnych, Kolegów i Przyjaciół.

† Jutro, odprawione zostanie Nabożeństwo w kościele S-go Krzyża, o godzinie 9ej z rana, za dusze s. p. Edwarda i Antoniego Stolpe; na które wdowa, Krewnych i Przyjaciół zaprasza. —12,115—

† Jutro, to jest we wtorek, w kościele dolnym W.W. Świętych na Grzybowie, o godzinie 9tej z rana, odbędzie się żałobne Nabożeństwo, jako w trzecią bolesną rocznicę śmierci s. p. Franciszki z Rozwadowskich Miazio; na które pozostały mąż, Rodzinę i Przyjaciół uprzejmie zaprasza. —12,277—

† W środę d. 19 b. m., o godz. 10tej z rana, w kościele powązkowskim, odbędzie się Nabożeństwo żałobne za duszę s. p. Marji z Braunów Cichockiej, oraz poświęcenie grobu i pomnika, na które pozostały mąż wraz z dziećmi zmarłej, Krewnych, Przyjaciół i Znajomych zaprasza. —12,275—

† S. p. Antoni Wyrzykowski, Dymisjonowany Sztab-Kapitan Apszerońskiego pułku piechoty — przeżywszy lat 64 w dniu 3 (15) b. m. przeniósł się do wieczności. Pozostała żona wraz z synami i córką zapraszają Przyjaciół i Znajomych na żałobne Nabożeństwo w dniu jutrzejszym o godzinie 9tej w kaplicy Szpitala Ujazdowskiego odbyć się mające a następnie o godzinie 1 z południa na wyprowadzenie zwłok z tejże kaplicy na cmentarz Powązkowski.

† W dniu wczorajszym, to jest dnia 16 Lipca r. b. podobało się Bogu powiększyć grono Aniołków. — Zmarła przeżywszy zaledwie miesięcy siedm Lodzia Winkler, z Małżonków Michała i Apolonji Winkler ze Stocków. — Eksportacja zwłok na Cmentarz Powązkowski odbędzie się z domu w dniu jutrzejszym o godzinie 7-mej wieczorem przy ulicy Leszno Nr 8. — Nieutuleni w żalu Rodzice zapraszają Krewnych, Przyjaciół i Znajomych. —12,292—

† Doszła nas wiadomość, że w Gubernji Kowieńskiej mieście Pozwołu, w dniu wczorajszym życie zakończyła Aniela z Carré Dudrewicz, żona tutejszego Doktora medycyny. —12,268—

† W dniu 15 b. m. powiększył grono aniołków 13to-miesięczny Władzio Karasowski, jedyny synek Aleksandra i Anieli z Jurczewskich. Eksportacja dziś z ulicy Sto-Jańskiej z domu Nr 3, o godzinie 5tej po południu. —12,271—

† W ogłoszonym w dniu onegdajszym Nabożeństwie żałobnym za spokój duszy s. p. Józefa Stankiewicza — wydrukowano mylnie *Standzewicza* — co się niniejszem prostuje.

† Pozostała rodzina po s. p. Augustcie Diehlu, składa

W dobrej i starannej grze pana Ostrowskiego (porucznik Krzykalski) czuć się daje brak pewien. Nie wiemy jak to określić. Jest tam wojskowy, jest i Krzykalski, ale za mało widzimy miejscowego żywiołu, który tak dzielnie maluje się w grze panów Stolpego i Rapackiego. Krzykliwy szlachcie w panu Ostrowskim zatarł porucznika.

Dobry był p. Prażmowski w roli Bronisława, a pan Grubiński starał się komiczną postać spekulanta na bogate małżeństwo oddać z właściwą charakterystyką.

Obowiązek odtworzenia dwóch ról niewieści w tej sztuce spadł na panie Mazurowskie matkę i córkę. Pierwsza wyborna, zawsze w rolach starych panien, i tym razem nie zaprzeczyła ustalonej już swojej scenicznej reputacji, druga trochę bladą i grzeszącą niezupełną konsekwentnością rolę, starała się przyzwocić ożywić.

Występ panny Deryng w „Akrobacie“ odsłonił nam nową stronę talentu młodej artystki.

Widocznie zakres tego talentu dalej sięga i aniżeliśmy zrazu sądzili. Tym razem nawet znikły owe drobne usterki oglądy salonowej, które niektórym zdawało się w „Pannie de la Seiglière“ zauważyć, a wystąpiła artystka trzymająca się ściśle i konsekwentnie w ramach przez wyższą komedję zakreślonych. Dziwi nas nawet w tak młodym wieku, i przy koniecznym

niniejszym podziękowanie wszystkim uczestniczącym przy wyprowadzeniu zwłok jego, jak również Najprzewielebniejszemu JXiędzu Superintendentowi Spleszyńskiemu za słowa pociechy w kościele i na cmentarzu.

— Dnia 5go b. m. i r., w Kisingen, umarła Julja z Landstejnów Bauman, żona kupca i obywatela tu-tejszego.

Wiadomości Polityczne.

Na widowni wojennej.

Ważniejszem od kwestji zwycięstwa ostatecznego między wojującymi na półwyspie Bałkańskim jest pytanie: jak się Europa do wojujących ustosunkuje, czy które z mocarstw zechce interweniować i co na to powiedzą mocarstwa inne? Zjazd Reichstadzki miał właśnie na to pytanie odpowiedzieć, i o ile dotychczas poznać było można, rzeczywiście odpowiedział. Nie tylko depeşe i artykuły dziennikarskie, ale już ministrowie sami bezpośrednio zapewniają, że w Reichstadzie postanowiono nie wdawać się w wojnę, to jest przyjąć politykę nieinterwencji, zalecając ją Europie całej. Jakoż mamy dziś doniesienia, że wyniki narad reichstadzkich zostały zakomunikowane przez oba mocarstwa działające wszystkim innym, które prawo międzynarodowe stanowią do zajmowania się losem Turcji nie tylko upoważnia ale i zobowiązuje. Postanowiono do czasu zostawić wypadki wojenne własnemu biegowi, nie oznaczono wszakże terminu nowego porozumienia się i możliwej zmiany w postanowieniach; to tylko ma być niewzruszenie pewnem, że cokolwiekby dwa mocarstwa przedsięwzięły, wszystko dokona się z wiedzą Europy i po zasięgnięciu jej rady. Takie postanowienia zabezpieczające pokój nie mogły się niepodobać rządowi zachodnim; można też najzupełniej wierzyć temu, że okólniki dwóch mocarstw działających o zjeździe reichstadzkim doznały jaknajlepszego przyjęcia tak w Berlinie jak i na Zachodzie. Francja potrzebująca jeszcze wytchnienia i spokoju, któryby jej sił przysporzył, Anglja rada obronić Turcję bez dobicia oręża, Włochy którym się nie chce wielkomocarstwowość opłacać milionami, Niemcy wreszcie, dla których zawierucha każda jest o tyle niedogodną, że w niej nieby zyskać nie mogli, a tego co mają bronić musieli — przypuszczamy, że Prussy syte są już Niemiec i żywiołu niemieckiego — wszystkie te mocarstwa znalazły w postanowieniach zjazdu reichstadzkiego to, czego pragnęły.

Najpierwszem wyznaniem ministerjalnem dotyczącem Wschodu, była odpowiedź ministra spr. zagr. we Włoszech Melegarego, udzielona na zapytanie Mamianiego. Pan Melegari, pierwszy z ministrów europejskich, oświadczył wsem w obec, że na zjeździe reichstadzkim postanowiono nie wdawać się w wojnę. Włochy rade są temu i trzymać się będą w dalszym postępowaniu tych linii wytycznych, jakie im daje traktat paryzki. Zajmującym jest oświadczenie, że dążnością mocarstw będzie takie pokierowanie (dyplomatyczne) wypadków, gdy chwila właściwa nadejdzie, aby wypadki te były mogły na jak największy pożytek obu stron zaangażowanych. Podobne oświadczenie złożył książę Decazes w Izbie deputowanych w Wersalu, dnia 13 b. m., gdy odpowiadał na interpellację p. Ludwika Blanca o politykę względem Wschodu. Minister w odpowiedzi uchylił przedewszystkiem z pod rozpraw kwestję spzymierzenia się Francji z tem lub owem mocarstwem. Izba sama chyba nie podejrzewa rządu, aby chciał czynnie w wojnie wystąpić.

braku wytrawnego i scenicznego doświadczenia, utrzymanie stosownej miary, nawet w ustępach, w których komedja rwie się do dramatu. Gra panny Deryng była zaokrąglona, pełna, konsekwentna. Nie zaszkodziłoby wszakże artystce uważać od chwili do chwili na drobne zbrocenia, zwłaszcza w chodzie, który u niej w chwilach silnego wrażenia w bieg się przemienia.

Biegnąć można i trzeba często, zwłaszcza kiedy się mamy dowiedzieć o swoim losie od kochanka, który za drzwiami wyczekuje mężowskiego wyroku, ale pamiętać należy, że bieg w takich razach bywa szkopułem scenicznym, który potrzeba należyście wypróbować.

Za to artystka wcale dobrze chodzi, więc jak zechce to i biegnąć potrafi bo znamy przecie dobrze wiersz:

W pierw aniżeli biegać, nauczcie się chodzić.

W ogóle nader sympatyczne wrażenie jakiego panna Deryng doznała od publiczności, powinno być dla niej zachętą do dalszych na tej drodze (nie koniecznie już biegania) postępów. Posiada ona wielki skarb młodości i talentu, a szafując oględnie temi bogactwami, i nie marując ich nadaremnie, może dojść daleko.

Rola męża w tej sztuce należy do najlepszych kreacji pana Leszczyńskiego. Gdybyż utalentowany artysta potrafił zawsze jak tutaj równą miarę utrzymać, pospieszylibyśmy z radością taką jak dzisiaj oddać należną sprawiedliwość jego usiłowaniom.

Nakładem Gebethnera i Wolffa

WYSZŁA

HRABINA COSEL,

powieść historyczna w 2-ch tomach

J. I. KRASZEWSKIEGO

drugie wydanie przejrane i poprawione przez autora.

Rs 2, z przesyłką rs. 2 kop. 25. Jest do nabycia w znaczniejszych księgarniach.

4-6

Magistrat Miasta Warszawy.

Dnia 14 (26) Lipca, r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na urządzenie szaf w sali archiwum Magistratu miasta Warszawy, reparaacje tynku i pomalowanie ścian w tejże sali od summy rubli 1048 kop. 22.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, opieczętowane deklaracje, na papierze stemplowym ceny kop. 40. podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy Ekonomicznej m. Warszawy, na złożone w tejże wadium w ilości rs. 105 i na koszt ogłoszenia rs. 15.

Warunki i anszlag, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się urządzenia szaf w sali archiwum Magistratu miasta Warszawy, reparaacji tynku i pomalowania ścian w tejże sali, za summy rs. 1048 kop. 22 (wypisać literami i odstępować o 1-tą-kroć procentów NN. (wypisać literami) podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kasie Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy, wadium w ilości rs. 105 i na koszt ogłoszenia rs. 15, przy niniejszym załączam.

Stosownie zamieszkałem w NN. pisałem dnia... 187... r. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

3-3 -11132 -

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 19 (31) Lipca r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę w ciągu roku 1877 na użytek miasta Warszawy około 200 sażeń kubicznych żwiru oczyszczonego, od rs. 33 na sażeń kubicznych.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu w godzinach biurowych, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim, oraz w Gazecie Policyjnej.

2-3 -11779 -

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 19 (31) Lipca r. b. o godzinie 12 tej w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę w ciągu r. 1877 na użytek miasta Warszawy, około 200 sażeń kubicznych żwiru oczyszczonego, od rs. 33 za sażeń kubicznych.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, zgłoszą się w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, wraz z kwitem Kasy Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy, na złożone w tejże kasie wadium w ilości rs. — i na koszt ogłoszenia rs. —, które nieutrzymującemu się przy licytacji, natychmiast zwrócone będą.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

2-3 -12085 -

Rada Miejska Warszawska Dobroczyń-ności Publicznej

podaje do wiadomości, iż w dniu 12 (24) Lipca r. b. odbędzie się przed tąż Radą licytacja publiczna in minus, przez opieczętowane deklaracje, bez głośnego przetargu na oddanie w entrepryzę restauracji gmachów:

- 1. Szpitala Dzieciątka Jezus, poczynając od summy anszlagowej rs. 8046 kop. 25, wadium rs. 1600 i
2. Instytutu Śgo Kazimierza, poczynając od summy rs. 1070 kop. 57, wadium rs. 220.

Mający zamiar przystąpić do licytacji obowiązani są w terminie wyżej wskazanym, t. j. 12 (24) Lipca, do godziny 12 w południe złożyć w Kancelii Miejskiej deklaracje, na każdą entrepryzę oddzielnie, napisaną według wzoru niżej umieszczonego, bez poprawek i podskrobań, w zabezpieczonym kopertach, z dołączeniem wadium w ilości wymaganej.

Anszlagi i warunki licytacyjne są do przejrzania w Kancelarii Rady Miejskiej, codziennie, w godzinach biurowych.

Wzór do deklaracji.

Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej z dnia 2 (14) Lipca r. b. niniejszą obowiązuję się wykonać restaurację gmachu (wymienić zakład) w Warszawie podług anszlaga i zgodnie z wiadomości mi warunkami licytacyjnymi za ogólną summą (wypisać liczbą i literami).

Wadium do niniejszej entrepryzy składam w kwocie rs. (liczbą i literami) i na dowód przyjęcia zobowiązania własnoręcznie podpisuję się (podpisać wyraźnie imię i nazwisko, miejsce zamieszkania i datę

Członek Zarządzający Czynnościami Rady K. Puchalski. Sekretarz Rady J. Magnuski.

2-3 -12083 -

OGŁOSZENIE

W Zarządzie Warszawskiego Dystansu Inżynierskiego, odbędzie się w dniu 19 (31) b. m. Lipca o godzinie 11 z rana, licytacja głośna, na sprzedaż do rozebrania starego domu drewnianego w Warszawie w Koszarach Mirowskich położonego pod Nr 237. Dom takowy oszacowanym jest na rs. 113 kop. 86.

Zyczący uczestniczyć w licytacji powinni stosowną deklarację na stemplu 40 kopiejkowym złożyć w Zarządzie Warszawskiego Dystansu Inżynierskiego i przed rozpoczęciem licytacji obejrzed sprzedający się dom, który okazywanym będzie interesantom przez Nadzorcę Koszar, po zatwierdzeniu bowiem kupna, żadne pretensje i reklamacje dotyczące wartości domu i tego wszystkiego co doń należy uwzględnionemi nie będą.

Stawający do licytacji obowiązany złożyć wadium w ilości rs. 25.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w Zarządzie Warszawskiego Dystansu Inżynierskiego, mieszczącym się przy ulicy Nowy-Swiat w domu Wojskowego Zarządu, każdodziennie od godziny 10 z rana do 3 po południu, wyjąwszy dni świąteczne.

-11880 -

Nauczycielka Polka,

udziela lekcje od 5-ciu do 10 rs. miesięcznie. Jedną z takowych życzy znaleźć za OBJAD. Mieszka przy ulicy Żelaznej Nr 25 róg Grzybowskiej, w mieszkaniu W-nych Jórskich, 1 piętro, wejście z dziedzińca. Zostać można w domu do 10 zrana. Tamże dowiedzieć się można o osobie życzącej wyjechać na parę miesięcy na wieś dla dozoru dzieci.

-1-1-12242

ROSJANIN

specjalnie obznajmiony z notariatem, który spełnia obowiązki notariuszów na co posiada świadectwa Sądu Okręgowego, umiejący rozmówić się po polsku, życzy objąć miejsce u którego z PP. Rejentów lub Sędziów Pokoju. Adres: ulica Ś-to Krzyżka Nr 24, mieszkania Nr 5.

-1-3-12232

Poszukuje się zaraz

ANGLIKA

młodego chłopca do towarzysztwa i konwersacji języka angielskiego z chłopcem 16-to letnim, na czas wakacyjny, któremu zapewnia się wszelką wygodę i wiejskie przyjemności, w bliskości Warszawy. Wiadomość: Graniczna, Nr 16, mieszkania 1, lub w Sklepie Nipaniczna.

-1-3-12227

URZĘDNIK

Magister b. Szkoły Głównej Warszawskiej, w wieku lat około 30, mogący przedstawić kaucję hipoteczną do wysokości rs. 3.000, życzy sobie znaleźć zajęcie na 4 do 5 godzin wolnych od zajęć biurowych, za odpowiednim wynagrodzeniem. Interosowani zechcą zostawić swe adresy w Składzie Herbaty S. Malhomme & Cie ulica Wierzbowa, w b. Hotelu Angielskim.

-1-6-12245

OSOBA

pleci żeńskiej, wyjeżdżająca do Szezawnicy poszukuje Towarzyszki na wspólny koszt. Wiadomość u stróża, przy ulicy Żorawiej Nr 16.

-12200-2-2

Podmajstrzy Murarski,

z ukończonych szkół technicznych, dobre świadectwa posiadający, poszukuje odpowiedniego zatrudnienia przy budowie domów. Adresy uprasza złożyć w Redakcji Kurjera Warszawskiego pod lit. E. S. 70.

-12197-2-2

Potrzebny jest

Rządca domu.

Wiadomość w sklepie pana Mestenhauzera. Ulica Wierzbowa, wprost Teatru.

-12192-2-3

CZŁOWIEK

w sile wieku, mogący złożyć kaucję w wysokości rs 500, jako zabezpieczenie, poszukuje miejsca kasjera lub rządy domu w większym interesie. Adresy interesowanych uprasza się składać pod lit. Z. K. w Redakcji „Kur. War.”

-1-3-12228

Potrzebna jest zaraz

PANNA

kompletnie uzdatniona do robienia negliży. Ulica Wspólna Nr 10 mieszkania 12.

-1-1-12261

EKONOM

doświadczony, energiczny, czynny, dobre świadectwa posiadający, poszukuje miejsca natychmiast. Blizsza wiadomość w Zajeździe Chodelskiego, róg Marszałkowskiej i Chmielnej ulicy.

-1-3-11250

WSPÓŁLOKATORA

poszukuje się z wyższym domowym wychowaniem, do dużego pokoju, z meblami, przedpokojem i osobnym wchodem, na jednej z przynajmniej ulic, z dopłatą 7 rubli miesięcznie. Adresu upraszam składać w Redakcji pod lit. Z. Z. 55.

-12116-2-3

UCZEBN

kursu specjalnego Szkoły Handlowej prywatnej,

zyczy sobie przez czas wakacji przygotować kandydatów do tejże szkoły, jakoteż do gimnazji i Szkoły Realnej. Interesanci zechcą zostawić swoje adresy w Redakcji pod literami B. J. J.

-12164-2-3

Młody Człowiek.

Kawaler, znający język polski i rosyjski, poszukuje w Warszawie miejsca Pisarza, Nadzorcę, Rządcę domu i t. p. — Adresu uprasza składać w Redakcji Kurjera Warszawskiego pod lit. J. J.

-2-3-11977

Wdowa w średnim wieku szuka obowiązku do matkowania panienkom i zarządu domem. Może wyjechać za granicę jako towarzyszką. — Posiada język francuski, wyższe wychowanie i chlubne rekomendacje. Wiadomość przy ulicy Miodowej, pałac Grabowskich Nr 3 na pensji W. ej Teresy Brz-zinskiej.

-11346-3-3

Potrzebne są zaraz

PANNY

uzdolnione do sukien damskich. Wiadomość ulica Rymarska Nr 16, u Ciszewskiego.

-11725-3-3



Niedawno otworzony Zakład zegarmistrzowski JULJANA PIATKOWSKIEGO przy ulicy Świętokrzyskiej Nr 7, czwarty dom od Nowego Świata, po lewej stronie, gdzie przyjmuje wszelkie obstarunki w zakresie fachu wchodzące i takowe uskutecznia ze specjalną znajomością po cenach przystępnych. Posiada albumy jakoteż tabakierki grające które sprzedaje w cenach jak najumiarkowańszych nadto podejmuje się nakręcania i regulowania zegarków w ośmiach, chociażby najodleglejszych, za wynagrodzenie podług umowy.

2-3-11898

WAŻNA WIADOMOŚĆ

dla

SZANOWNEJ PUBLICZNOŚCI. TELEGRAM.

OTRZYMAŁIŚMY

WIELKI WYBÓR LETNIEJ GARDEROBY MĘZKIEJ i DZIECIENNEJ z FRANCUSKICH, ANGIELSKICH i BRYNSKICH MATERJAŁÓW.

PREIS CURANT:

Garnitur Zakietowy od rs. 18-28; Garnitury Marynarkowe od rs. 16-24; Garnitury Tuzurkowe od rs. 26-32; Garnitury czarne zakietowe od rs. 24-30; Garnitury Frakowe od rs. 25-32; Palta Angielskie z pasami od rs. 12-24; Palta Angielskie do stanu od rs. 15-26; Sak-Palta od rs. 14-25; Palta z Alpagi od rs. 9-11; Garnitury Alpagowe od rs. 12-16; Marynarki Alpagowe i kamlotowe od rs. 4 kop. 25-7 kop. 50; Bluzy do konnej jazdy od rs. 6 kop. 50-8 kop. 50; Kurtki do polowania od rs. 8-14; Burki z nieprzemakalnego sukna od rs. 18-22; Szlafroki dubel od rs. 12-24; Szlafroki dziecinne od rs. 8-10; Dzieciane Garnitury od 8 do 12, od rs. 9-12; Dzieciane Garnitury od 2 do 8, od rs. 4 kop. 50-7 kop. 50; Paletka Dziecienne od 4 do 12, od rs. 6 kop. 50-8 kop. 50; Spodnie różne od rs. 4 kop. 50-8 kop. 50; Kamizelki Aksamitne od rs. 5; Kamizelki Sztuczkowe od rs. 3 kop. 50-4 kop. 50.

E. SAMET, Krawiec z Wiednia, Obecnie ulica Senatorska Nr 22,

vis-a-vis Kościoła Ś-go Antoniego.

2-0-12029

Mam honor zawiadomić Szanow. nych Rodziców i Opiekunów, że przyjmuję Uczniów na stancje. Zapewnia się troskliwa opieka i wszelka pomoc w naukach.—Przyjmuję tylko pewną liczbę uczniów, proszę zgłosić się osobiście lub listownie jak najwcześniej, róg ulicy Brackiej i Nowogrodzkiej Nr 7.
Nauczyciel IV-go Gimnazjum
—11930—2—3
A. Dobrowolski.

Podpisany Nauczyciel języka Francuskiego, udzielam lekcje miesiecznie lub na godziny, doświadczoną przez siebie metodą konwersacyjno-pogladowa. (Enseignement par les Yeux)
J. TISSERANT
Przy ulicy Zielnej Nr 22 nowy na drugim pięttrze.
2—3—11970

CZŁOWIEK
w średnim wieku, posiadający, dokładnie języki: Polski, Niemiecki, Russki, obznajmiony z robotami przy warsztatach mechanicznych w górnictwie, przy walcowni sztabowej, zczyłby przyjąć jako obywatel, bliższe wiadomości w Składzie papieru Ottona Fleck, Nr 39 Krak.-Przedm.
3—3—11783

Poszukuje się Kucharka,
gruntownie znająca swój fach, trzeźwa, sumienna, zdrowa, od 40 do 50 lat, wdowa, do osoby wiekowej. Po adres zgłosić się do Ewy Cholewińskiej, w Zakładzie przy kościele Panny Marii zamiejskiej, od 8 do 9 wieczór codziennie.
—12021—2—3

UCZEŃ
który w tym roku otrzymał patent z ukończenia Szkoły Realnej, pragnie przez czas wakacyjny, przygotowywać Uczniów do teje szkoły. Ulica Żorawia Nr 23, mieszkania 7.
—11950—2—2

Za umiarkowanym wynagrodzeniem od 8 Lipca r. b. mogą mieć pomieszczenie w osobnym pokoju dwie lub trzy

Panienki
z wszelkimi wygodami i opieką moralną — przy małżeństwie bezdziejnym, b. obywateli ziemskich — także mogą być wydawane obiady dla trzech lub czterech stołowników do ich mieszkania, przyrządzane po większo, ze świeżych wiktuałów smacznie. — Wiadomość przy ulicy Erywańskiej Nr 8 w oficynie na 3 piętrze po lewej stronie, a od 8 Lipca przy ulicy Zielnej Nr 4 na 1 piętrze w oficynie. — P. L.
3—3—11233

B. URZĘDNIK,
posiadający gruntownie języki ruski i polski, czyzy sobie mieć zatrudnienie albo w Kantarach Notariuszów w Warszawie lub na prowincji, albo też przy Sądziach Polejcu. Reflektanci raczą przysłać swe adresy pod Nr 10, ulica Dunaj, na 2-gie piętro, H. K.
—12087—2—3

Haftuje!
Mandury galowe cywilne i wojskowe, złotem i srebrem, podług zarnali najświetniejszych petersburskich. — Wykonują obstalunki śpiessanie i dokładnie. — Wiadomość przy ulicy Nowo-Miejskiej Nr 7 domu, na 1-piętrze od frontu.
2—3—12053

Fabryka Tkania i Wyrobów z Druła
LUD. GEYER
dawniej **Józefa Jedlińskiego**
w Warszawie Twarda Nr 3.
na honor polecić: Szuszarnie do Słodu za lok. kw. od 90 do 160 kop. — Siatki do Młynów i inne, lok. kw. od 40 do 90 k. — arfy do zboża czyszczenia po rs. 8 k. 50. — Sita czyli przetaki 20' po k. 75. — Sprężyny do Pojazdów para k. 150. — Wszelkie inne wyroby po cenach niskich.
2—3—12252

Do sprzedania
WOLANT
jednokonne, dobrze na urząd odrobiony na sposób ruski, w jednej z pierwszych fabryk Warszawskich z helobami, fartachem, poduszkami, listarniami i dywanem pod nogi, i pokrowcem płóciennym, ze czterema zapasami kółkami. — Wiadomość powziąć można przy ulicy Nowolipki Nr 34, mieszkania 2.
3—3 — 11876

Do sprzedania
POSSESSJA
na Nowej Pradze, lokci 6,000, z oficyną. Wiadomość, ulica Twarda Nr 3, mieszkania 11.
—12048—2—3

Ryciny do dzieła Staszycy
szkła 18 (komplet); najpiękniejsze wydanie **Królowi Polskich** za połowę ceny; **Monumenta Krakowskie**; ryciny **Kieleńskiego** i innych. Ulica Ciepła Nr domu 4, 2-gie piętro, mieszkania 6. —12037—1—2

Wiadomość.
Przyjmujemy z gwarancją dobroci wypracowanie wszelkich planów i robót technicznych w zadanym czasie. Niektóre roboty mogą być z częściową wypłatą uskuteczniae. **M. Koszko i S ka.** Jerolimiska Nr 32, codziennie od 5 do 7 po południu.
2—3—11780

Ważna wiadomość
Przyjmuje się bielizna do prania, jako to: drobiazgi, negligy, penuary, koszule mezzio, suknie perkalowe karbowane, spódnice białe jaknajbrudniejsze i wszelką inną bieliznę męską i damską, po cenach jaknajniższych. Ulica Nowolipie Nr 14 domu wprost kaplicy Ewangelickiej, mieszkania Nr 15.
—12006—1—3

W domu przy ulicy Przejazd pod Nr 649
Są do sprzedania
różne drzwi sklepowe i okna okute w stanie zdolnym do użytku. — Wiadomość na miejscu u Administratora domu.
2—3—11992

Do Składu
Jana Grabowskiego
przy ulicy Miodowej
Nr 3.

nadszedł świeży transport Cementu z fabryki „Grodziec“ dalsze transporta ciągle nadsyłane będą.
—7584—17—27

LOSOWY DO PIERWSZEJ KLASY
w nowo założonym przezemnie **Kantorze Loterii**, przy Magazynie **Cygar Hawańskich** i wszelkich wyrobów tabaczych, mam honor polecić Szano-nej Publiczności,
Wilhelm Ward,
Rymarska, Nr 5, obok Izby Skarbowej Warszawskiej.
3—3 — 11230

WODA
na Piegi i Plamy
Ulica Stare-Miasto Nr 18 nowy, mieszkania 16 na dole. **E. Grabau.**
3—3—11224

Do sprzedania:
Szczenięta z rasy Cetrów maści kółtej po Wyżlicy i Wyżle, cenionych przez Mvśliwych po rs. 300. — Oras **Dubeltowska** Kapiszonka, dziewer Damszceński. Wiadomość udzieli stróż, ulica Senatorska Nr 16 nowy.
—12028—2—2

Proszek Dalmacki
nowo wynaleziony na wygubienie wszelkiego domowego robactwa a nawet much i moli, nadszedł w znacznym zapasie do Składu S. Dyżewskiego, przy ulicy S-to Krzyżkiej pod Nr 17 i sprzedaje się po cenie umiarkowanej, handlującym odstępuje się stosowny rabat.
3—3—10828

MAGAZYN
przy ulicy Nowy Świat Nr 25 nowy jest do wynajęcia każdego czasu o 2-ach oknach, pokój od podwórza i pasaż. O warunkach dowiedzieć się można na miejscu u Rządecy domu.
—1179—5—5

Jest do sprzedania
FORTEPIAN
mahoniowy, o sześciu oktawach, bardzo tanio, oraz **Szafa kuchenna** duża z szufladami. Wiadomość przy ulicy Solnej Nr 8, mieszkania 8.
—12050—2—3

FORTEPIAN
kompletnie wyrestaurowany, o 7 oktawach, w cenie Rs. 200 oraz za Rs. 155 i za Rs. 135 do sprzedania. Przyjmuję wszelkie reparacje, strojenie i pakowanie na miesiąc. Elektoralna Nr 20, J. Dutz.
2—3—11754

ABONAMENT
NA LÓD
przyjmuje Sklep Wyrobów Metalowych **P. KNOLLA,**
ulica Czysta Nr 6, po rs. 3 miesiecznie.
2—8 — 12112 —

ZAKŁAD PIWNY
do odstąpienia w dobrym punkcie, niezłe wyrobiony, na dogodnych warunkach jest do odstąpienia. Wiadomość, Podwał Nr 7, u Sperlinga.
—12188—2—3

Jest do odstąpienia w każdym czasie
Restauracja
„Góra Szwajcarska,”
pod bardzo korzystnymi warunkami. Wiadomość powziąć można u właściciela, ulica Aleksandra Nr 6 nowy.
—12186—2—3

Zadany jest zaraz
KAPITAŁ
od 3-ich do 10,000 rs. i większy
na hypotekę domu murowanego w Warszawie. Wiadomość pod Nrem 1 przy ulicy Miodowej, dom W. Piotrowskiego, z bramy iewemi schodami na 2-em piętrze, w mieszkaniu wprost z tyłce schodów, gdzie bilet na drzwiach, z rana do 12-tej, i od 4-jej do 7-jej po południu, w święta do południa, bez żadnego pośrednictwa.
—12025—4—4

Mam zaszczyt zawiadomić Pannów Fabrykantów, jak również osoby interesowane, iż **Warsztat Stelmachski** przez długie lata prowadzony przezemnie w Fabryce Powozów panna Hesse, a obecnie przeszłej w posiadanie p. Romanowskiego, przeniesionym został na ulicę Żłota, w domu P. Fraenkel, pod Nr 20 nowym. Przyjmuję obstalunki Powozów i wszelkiego rodzaju roboty stelmachskie. Jest u mnie duży zapas korpusów w najświetniejszych fasonach paryżskich do nabycia w każdym czasie. — Polecając się łaskawym względem, podpisuję.
ANDREAS SCHULTZ.
Majster Stelmachski.
2—3—12168

Do odstąpienia
PLAC
na skład drzewa budulcowego, w dobrym punkcie. **Dwie Szafki** orzechowe z marmurowymi blatami do łózek. Wiadomość, Chłodna Nr 42, w składzie węgla.
—12134—2—2

DOM
frontowy zupełnie nowy, z ogrodem, jest do sprzedania przy ulicy Okopowej pod Nr 1038 lit. G, pomiędzy Lučką a Grzybowską. Wiadomość u gospodarza.
2—3—12107

Dwa piękne, duże, okazałe
Figusy,
mające wysokość do 4 łokci, które służą do upiększenia salonu, są do sprzedania, ulica Nowy-Swiat pod Nrem 47 nowym, 1254 hyp., w mieszkaniu Nr 10.
—12060—2—3

Krakowskie-Przedmieście Nr 113 nowy, wprost Zamku.

Ważne dla PP. Tapicerów i Fabrykantów Obuwia:
Otwarty został skład różnych skór i safjanów w doborowych gatunkach, po przystępnych cenach, z czem polecam się.
STANISŁAW ŚWIERZEWSKI.
—12069—2—3

Farbiarnia Parowa
i Pralnia Chemiczna
Dyonizego Mazurowskiego.
Pracując przez lat kilka w pierwszorzędnych fabrykach w kraju jako też za granicą, mam honor zawiadomić Szanowną Publiczność, iż założyłem Fabrykę w domu pod Nr 8/10 przy ulicy Długiej, na sposób jak najpraktyczniejszy z najnowszymi maszynami i starać się będę zadosyć uczynić Szanownej Publiczności w robotach wychodzących z mej fabryki, przyjmując do farbowania na wszystkie kolory, oraz wywabiam wszelkie plamy, tak z materji jak wyrobów wełnianych, nadto farbuje pióra, parasolki i t. p. po cenach jak najprzystępniejszych.
3—3—11861

ORYGINALNE AMERYKANSKIE
Wheeler i Wilsona
Maszyny do szycia,
uznane w kraju naszym od lat 15-stu jako **najdoskonalsze**, przez żadne **naśladowania** dotąd niedoścignięte, poleca się w cenie od rs. 50. Nowo wynalezione Nr 6 i 7 Maszyny powyższej fabryki dają się zastosować do każdego rodzaju szycia na najgrubszych skórach, suknach i muslinach.
Jedyny Skład tych Maszyn znajduje się przy ulicy Rymarskiej Nr 8.
Tamże znajduje się wielki wybór **Maszyn do szycia systemu Singera**, jakoteż ręcznych maszyn do szycia. Biorącym do dalszej odsprzedaży odstępuje się stosowny rabat. 12—24—6265
Po kop. 15 (po złotemu) za funt, dostać można dobry

Sér Szwajcarski i Holenderski
(krajowy) w krakach po 3, po 10 funtów wieżej. Ulica Królewska Nr 6, u stróża.
—12000—2—3

ZUPEŁNA WYPRZEDAŻ
W MAGAZYNIE
UBRAŃ DAMSKICH
L. Kirschstein,
przy ulicy Granicznej Nr 16, a mia- nowicie:
Czepeków, Kokard, Kołnierzyków, Woalek, Szalików, Gorsetów, oraz ubrania włóczkowe, Flanelle, Barchany i Perkale, również do sprzedania będą utensilia sklepowe.
3—3 — 11762 —

WIADOMOSCI
Jest do sprzedania **Kilka Luster** złoczonego rozmaitego fasonu i wielkości, w dobrym stanie, **Konsole** złoczone z blatem marmurowym, **Gzymsy** złoczone do frank. Ulica Elektoralna Nr 8, wiadomość w Dystrybucji.
—12098—2—3

Reperacje Maszyn
wszelkiego rodzaju wykonywa śpiesznie dokładnie, tanio
FABRYKA
Maszyn i Narzędzi
Jakóba Fajans w Warszawie
Danielewiczowska Nr 619/20 (5)
75—0—2288—

ATRAMENT JAPONSKI
DO KOPJOWANIA
Jest to najlepszy atrament do użytku w biurach i **jedyny** z którego można zdjąć **czystą kopję** nawet w miesiąc po napisaniu.
NOWY ATRAMENT CZARNY ODRAZU I ZAWSZE LŚNIACY
Dostać można we wszystkich główniejszych składach papieru w Królestwie Polskiem i Rossyi.
M. ANTOINE i SYN W PARYZU.



Korzystny Interes!
Jest do nabycia
Prawo wyłącznej sprzedaży **Wyksatyny** całej detalicznej sprzedaży **Wyksatyny** całej materji nieprzemysłowej i nieplamistej, nazywają rozpowszechnionej w miejsce ceraty, oraz skóry amerykańskiej. Wiadomość w Kantorze Głównej Agentury Wyksatyny na Królestwo Polskie, przy ulicy Zabiej Nr 1 w podwórzu na dole. Uwzględnienie i odpowiadanie mogą być **złożyć** kausję lub odpowiednią gwarancję.
3—3—1176

WYPRZEDAŻ WIN

W HANDLU BRACI WROBEL

na Krakowskim-Przedmieściu, obok Kościoła S-go Krzyża,

jako to: Węgierskich wytrawnych, łagodnych i maślaczy, Francuzkich, jak: Bordskich, Burgundkich czerwonych i białych i z Południowej Francji, Reńskich, Hiszpańskich i Włoskich, jak Lacrima Christi, niemieckich różnych spirytualjów, jak: Rummy, Araki, Koniaki, Śliwowiec, Wódkę Francuzką, dalej Portery angielskie oryginalne i ściągane, Piwo angielskie oryginalne.

z odstąpieniem 25% (procent) od dotychczasowych cen.

Likery sąs Francuzkie, Holenderskie i Szwajcarskie i Wino Szampańskie

PO CENIE KOSZTU.

6319

Handel Win, Delikatessów i Towarów Kolonialnych
JÓZEFA PURWIN

ulica Miodowa Nr 16, obok Appellacji,

Posiadając zapasowe piwnice w zapasy Win odstających, które zalecają się wyśmienitą dobrocią, niniejszem mam zaszczyt polecić się Szanownej Publiczności, zapewniając najlepszy wybór, cenę przystępną, śpieszną ekspedycję, biorącym większe partie ustępuje się rabat.

W pokojach przy temże handlu urządzeniach, codziennie podają się: Śniadania i Kolacje na gorąco potrawy smacznie sporządzone, podanie prędkie, przytem wszelkie trunki Wina, Porter, Piwo angielskie, również różne Piwa krajowe.

Wino Szampańskie różnych marek, podają się zamrożone. Tenże handel otrzymał Ser Perino tunc po 22 1/2.

3-6 — 11988

NAJNOWSZE MASZyny

do Pończoch bez szwów, Kamaszy i t. p.

Angielskie dają prędko i korzystny zarobek z gwarancją 2 letnią, wszelkie inne jak np: okrągłe, są niedokładne, roboty dają sztywne i bez gubienia

Królewska, 23, gdzie Tivoli, 1-sze piętro, 34,

Tamże Fabryka Pończosznicych wyrobów z wyborowych materiałów trwałych od najcięższych do najgrubszych. Przyjmuje obstalunki i nadrobki. Na składzie: wełna, bawełna, nici i oliwa, po cenach niższych jak wszędzie.

Potrzebne są Panny i Dziewczęta do robót. 7-0 — 10572

Nieprzemakalno-Wentylacyjne

UBIORY

Angielskiej Patentowanej Fabryki

Wynagrodzone Złotym Medalem na Powszechnej Wystawie Wiedeńskiej, przewyższające znane dotychczas wszystkie ubiory nieprzemakalne pod względem trwałości i przymiotów higienicznych, gdyż są sztywne i nie ulegają transpiracji, nadeszły do niżej wymienionego Kantoru, jako też pokryte imitacją kurtki Palety męskie, Ubiory myśliwskie i sztylpy;

Tamże znajdują się: Palety męskie i damskie z gumy wulkanizowanej, Peleryny, Kaptury i Fartuchy powozowe.

Tenże Kantor otrzymał świeży transport tanich i gustownych Obić meblowych z Wyksatyną czyli tkaniny nieprzemakalnej, niepalistej i nieodpuszczającej wody, oraz Wyksatynę na Portjery, Serwaty wyksatynowe różnych wymiarów, Brozety na pokrycie wozów ochraniające od deszczu, Wyksatynę na przesćieradła, Wyksatynę jedwabną i gotowe Halki nader gustowne i praktyczne przy obecnej porze błotnistej.

Zaleca także Kantor coraz bardziej upowszechniające się

Japońskie Firanki, Lambrekiny, Portjery i Kapy.

Wyłączna Agentura i Skład Główny powyższych wyrobów na całe Cesarstwo znajduje się w Kantorze Samuela Leowenberga, ulica Żabia Nr 1 w podwórzu, wprost bramy Ogrodu Saskiego. Kantor otwarty codziennie od 9 rano do 6 wieczorem.

Ceny stałe fabryczne. Handlujący otrzymuje rabat. Zlecenia z prowincji Kantor wykonywa nie mniejsze jak od rs. 30; przy zapytaniach listownych, należy dołączyć markę na odpowiedź. 6 — 11956

Bardzo korzystne kupno folwarku.

O 7 wiorst od kolei Warsz. Wiedeń, od cukrowni 12 wiorst szossa, dzies. 105 (włók 7), w najlepszej kulturze, w tem lasu dzies. 12 1/2 (mórg 25), nowin dzies. 15 (30 mórg), łąki dzies. 5 (10 mórg), zabudowania bardzo dobre, przeważnie murowane, dwór nowy, ogrody dwa oraz oberża murowana, na szossie, dająca dochodu netto rocznie 250 rs., wysiane żyta 50 korcy, pszenicy 15 korcy, koniczyny dzies. 10 (20 mórg), jare kompletne. Inwentarze żywe i martwe w zupełności. Towarzystwa 4000 rs. Szacunek ostateczny 14,000 rs. serwitutów żadnych. Tamże jest do sprzedania osobno Młyn wodny bardzo dobry z zabudowaniami gospodarskimi i należącymi do niego, 30 (2 włoki) pięknych łąk za 6000 rs. oraz oddzielnie kilka włók ziemi obsianej lasem na kolonje. Blizsze szczegóły, Marszałkowska Nr 65, w Składzie Cygar lub na Stacji Baby, kolei Warsz. Wied. 2-3 — 12061

Fabryka Roberta Bohte

Warszawa, Nowy Świat Nr 38,

KUCHNIE NAFTOWE

Wynalazek nowy, przewyższający wszystkie dotąd znane.

34-36

Handlującym odpowiedni rabat. 8 — 5676



SKŁAD
Fortepianów, Pianin i Melodykonów Zagranicznych
L. FRÄNKLA
przy rogu Bielańskiej i Tłomackiej, 2 nowy

Zaopatrzone jest wornikomity wybór Fortepianów, Pianin i Melodykonów z pierwszych Europejskich Fabryk jako to: Blüthner, Röntsch, Kaps, Irmeler, Temler, Carus, Debal, Sejler, Kriebel, Heitzmann et Sohn, Dörr i innych w cenach jaknajprzystępniejszych. Za każdy nabyty Instrument Skład poręcza za trwałość tychże, z czerpając na Szanownej Publiczności.

Papier Finlandzki, Wspólnik

jako to: listowy, piśmienny, rysunkowy i pod druk, również Soidenpapper do papierosów, kopii listów, kwiatów, do ambalowania butelek, herbaty i t. d.; biały i kolorowy, sroczadzić można po cenach i. w. ycznych najtańszej, przez F. BIERNATHA, ulica Senatorska Nr 22. 10976 6-12

4 Krow

wyborowych z mlekiem, w Osadzie Zgorzale za Piasecznem. — Wiadomość w Apteczce w Piasecznie, tamże żelazo, tryby i szajby, o połowę ceny można nabyć, około 6 tysięcy funtów. 2-2-12072

NAJTAŃSZE SZLAFROKI

Pojedynczo po rs. 2 kop. 40. Hurtownie po rs. 2 kop. 30. w Magazynie Okryć i Sukien damskich W. Dziechcińskiego, przy ulicy Miodowej, 482a. 5-6 — 11638

APTEKA

w Warszawie, w dobrej miejscowości, jest do wydzierżawienia. Wiadomość w składzie materiałów aptecznych W. Wysomierskiego, przy ulicy Długiej Nr 551. — 11390-3-3

Zskład Introligatorski S. ROSIEWICZA

przeniesiony został na ulicy Długa Nr 10 nowy. — Przyjmuje wszelkie roboty w zakres introligatorski wchodzące, po cenach nader przystępnych. 3-3-11964

Do sprzedania MEBLE

Łózka, Biurka, Unywalnie, Szafy i Szafki do bielizny. — Tamże przyjmują się różne roboty stolarskie. Elektoralna Nr 19. — 11968-2-8

Dyrekcja Łazienek Akeyjnych.

ogłasza, iż od 1 (13. Października r. b. jest do oddania dla Zakładu kąpielowego przy Nowym Zjeździe Dostawa węgla kamiennego w najlepszym gatunku na rok jeden, w ilości około 15 tysięcy korcy, licząc korzec po 200 funtów wagi rosyjskiej. Reflektanci zechcą złożyć awoje deklaracje w kopertach zapieczętowanych na ręce Dyrektora Zarządzającego Stanisława Lesser przy ulicy Miodowej Nr 491, najpóźniej do 3 (15) Sierpnia r. b. włączenie, do godziny 12 z południa, gdyż późniejsze deklaracje uwzględnione nie będą. Między reflektantami, którzy najkorzystniejsze ceny zadeklarują, nastąpi wybór stosownie do uznania Dyrektora. 2-3 — 11699

Nie zagraniczne

ale miejscowego naszego wyrobu, podług najnowszej mody, z miarą i na zamówienie, na oznaczony termin, bez zawodu

Suknie perkalowe po 6 rs. z rozmiarami dodatkami od 6 do 9 rs.

Szlafroczeni ranne po 2 rs. 50 kop.

rozmaitego fasonu i z dodatkami od rs. 2 kop. 50 do 8 rs. Wykonują się w pracowni A. Kielanowskiej, róg Krakowskiego-Przedmieścia Nr 97 nowy. — Tamże potrzebne są Panny uzdatnione. — 11875-3-3

Do sprzedania

przy ulicy Karmelickiej pod Nr rem. 10, piętro 1, 6 obrazów olejnych, pendzla Ribeyry i innych mistrzów, tremo angielskie i kilka sztuk starsze wieckich mebli. 2-3-11811

